PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n. 1 del 09/01/2025 si è provveduto all’apertura delle offerte economiche 
presentate rilevando che la migliore offerta risulta quella presentata da EDIL DOMUS SRL che ha offerto un 
ribasso nella misura del 30,9680 (trenta,novemilaseicentottanta)%;

    10/01/2025    ’        che in data si è provveduto all apertura delle buste amministrative dei primi due
 classificati ravvisando la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 

36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame